（様式１）

データ消去業務完了報告書

令和  年  月  日

鳥取湖陵高等学校長 様

   住所

    会社名

 令和  年  月  日に契約締結した鳥取県立鳥取湖陵高等学校コンピュータ実習室Ⅰ及び

情報科学実習室パソコン等賃貸借業務に係るデータ消去について、下記のとおり業務完了しまし

たので報告します。

記

項 目 内 容

契 約 期 間

デ ー タ 消 去
業 務 期 間

消去実施場所

消 去 方 法

消 去 ソ フ ト
ウ ェ ア ※

メーカー名 ：
ソフトウェア名：

消 去 台 数

消 去 実 績 ※

機 種 名：

製 造 番 号 ：

消 去 結 果 ：

作業担当者 ：

消去(処分)完了日時：

証 明 写 真 別添のとおり

※ソフトウェアによる消去の場合に記載。
※本欄に記載しきれない場合は、様式２に記載。